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Instruktørkurser 2023 
 
Hermed information om afholdelse og tilmelding til instruktørkurser i 2023. 

Efter ønske fra klubberne afholdes der i 2023 ét ordinært instruktørkursus på Arnborg og ét lokalt 

afholdt instruktørkursus i en klub, jfr. UHB925. Fælles for skolens instruktøruddannelser er, at 

aspiranterne skal gennem følgende grundlæggende ting før den praktiske instruktøruddannelse: 

• 25 timers kursus i undervisnings- og læringsteori 

• 30 timers kursus i faglig teori 

• Fortræning i klubben før den praktiske uddannelse jfr. program i UHB1100 

• Bemærk, at den tidligere ”pre-entry flght med examinator fra anden klub” er udgået!! 

 

DSvU gennemfører den teoretiske uddannelse i vintermånederne, således at det praktiske 

instruktørkursus alene indeholder flyvning og ledelse af en svæveflyveplads.  

Datoer for den teoretiske uddannelse: 

Faglig teori: 14. – 15. januar 2023 i Arnborg 

Undervisnings- og læringsteori: 4. – 5 februar 2023 i Arnborg 

Begge disse kurser suppleres med virtuel undervisning, hvor aspiranterne får lejlighed til selv at være 

undervisere for de øvrige.  

Datoer for de praktiske/flyvende kurser: 

Arnborg: 10. – 16. juni 2023 

Lokalt kursus: Sted og tid udmeldes senere. 

Tilmelding til teoretiske kurser: 

Tilmelding senest 6. januar 2023 på vedlagte skema, som også indeholder de minimumskrav, som 

skolen har for at optage en aspirant til uddannelse som FI(S). 

Tilmelding til de praktiske/flyvende kurser sker særskilt efter de teoretiske kurser. 

DSvU forbeholder sig, at prioritere de tilmeldte ud fra det reelle behov for instruktører på den 

pågældende uddannelsesplads.                                                

Hvis den uddannelsesansvarlige på pladsen skal bruge nye instruktører til erstatning for instruktører, 

som ikke længere skal være DTO-instruktører, bedes dette anført i indstillingen. 

 
Venlig hilsen 

Ove Dahl 
Head-of-Training 
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